CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL 05

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna

públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos habilitados no referido Concurso

Público para os seguintes cargos:

• 501- ARQUITETO

• 503- ENGENHEIRO CIVIL

• 504- ENGENHEIRO ELETRICISTA

• 502- ENGENHEIRO AMBIENTAL

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 27 e 28/06/2024.

Bebedouro, 26 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 05

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos pardo ou negro habilitados)

Cargo: 502- ENGENHEIRO AMBIENTAL

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º MARCO AURÉLIO SILVA LIMA  050110 30,00 18,00 8,00 11/10/1981 Sim -

Cargo: 503- ENGENHEIRO CIVIL

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º RAFAELA PEREIRA SOARES DA SILVA  050085 37,00 20,00 12,00 12/02/1995 Sim -

Cargo: 504- ENGENHEIRO ELETRICISTA

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º DANIEL DOS SANTOS CORDEIRO  050173 38,00 26,00 8,00 20/03/2001 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 501- ARQUITETO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º GABRIELLE HELOÍSA FERNANDES 050023 53,00 38,00 11,00 08/12/1999 - -
 2º ISABELLA OLIVEIRA COSTA PADILHA 050186 50,00 34,00 11,00 05/02/1990 - -
 3º LARA MILANI VALVERDE CASTILHO 050002 50,00 32,00 13,00 18/09/1997 - -
 4º LAURA FELIPPE TORGGLER 050214 47,00 30,00 13,00 11/10/1996 - -
 5º ALESSANDRA PREGNOLATTO CULTRI 050177 47,00 30,00 12,00 14/07/1994 - -
 6º MICHELE DEVICARO DOS SANTOS TONIOLO 050152 44,00 32,00 9,00 05/06/1992 - -
 7º NATHÁLIA MOYSÉS BENELLI 050199 43,00 28,00 11,00 02/01/1992 - -
 8º DRIELLY NAYARA THOMAZ MARTINS  050208 42,00 26,00 11,00 12/05/1993 - -
 9º GABRIELLY MIRA DE ASSUMPÇÃO 050089 41,00 26,00 10,00 19/12/1996 - -
 10º MAYARA VICENTE BATISTA  050149 40,00 26,00 9,00 23/01/2002 - -
 11º ANA FLÁVIA LOCCI 050078 39,00 24,00 10,00 21/08/1997 - -
 12º LUIS RICARDO PASCUAL NETO  050180 34,00 24,00 7,00 09/02/1996 - -
 13º MARIANA PEREIRA DE ARAÚJO  050053 33,00 20,00 10,00 22/05/1994 - -
 14º ARIOVALDO POLACHINI JUNIOR 050106 32,00 24,00 4,00 26/02/1980 - -

Cargo: 502- ENGENHEIRO AMBIENTAL

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º LUCAS CARDOZO SCUTTI 050116 44,00 30,00 9,00 10/02/1999 - -
 2º CAROLINE MENDES MOORE 050050 38,00 26,00 7,00 25/03/1998 - -
 3º LUCAS SILVA DE RESENDE CUNHA  050160 36,00 20,00 12,00 19/01/2001 - -

 4º GABRIEL DE MELO HEBLING 050034 34,00 22,00 8,00 13/03/1991 - -
 5º DIEGO DE SOUZA ALMEIDA  050125 33,00 20,00 10,00 26/01/1982 - -
 6º MARCO AURÉLIO SILVA LIMA  050110 30,00 18,00 8,00 11/10/1981 Sim -
 7º LUIS HENRIQUE DA SILVA FILHO 050032 30,00 16,00 9,00 21/06/1994 - -

Cargo: 503- ENGENHEIRO CIVIL

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º ERIVELTON ANTONIO FARIAS 050197 41,00 24,00 12,00 17/02/1994 - -
 2º VITOR RUY DE MIRANDA 050144 40,00 26,00 10,00 21/07/1995 - -
 3º ALEX NOGUEIRA SILVA 050031 37,00 22,00 10,00 07/08/2000 - -
 4º RAFAELA PEREIRA SOARES DA SILVA  050085 37,00 20,00 12,00 12/02/1995 Sim -
 5º PEDRO RODRIGUES SILVEIRA 050187 37,00 20,00 12,00 16/11/1996 - -
 6º LUCAS CACAVELLI 050088 35,00 22,00 10,00 20/04/1987 - -
 7º VALDIR GUILHERME CARDOSO 050158 35,00 20,00 10,00 30/03/1998 - -
 8º VINICIUS VICENTE PEREIRA  050176 34,00 20,00 9,00 24/02/1999 - -
 9º VICTOR BARBIERI RIBEIRO  050109 33,00 24,00 7,00 03/09/1984 - -
 10º MATEUS FELIPE SOARES DE BRITO 050136 33,00 20,00 9,00 10/09/1998 - -
 11º ROGERIO CATANHO NAKAO 050079 33,00 18,00 11,00 16/11/1978 - -
 12º MICHELLY CAROLINA RIBEIRO 050141 32,00 18,00 10,00 03/02/1997 - -
 13º JULIO CESAR VIANNA 050068 32,00 18,00 9,00 25/03/1995 - -
 14º THAIZZY YUKI SHIKIDA 050059 32,00 18,00 9,00 12/06/1997 - -
 15º CAIQUE GONÇALVES SOUZA 050179 32,00 18,00 9,00 20/02/2000 - -
 16º PAULO EDUARDO POZETTI 050126 31,00 18,00 10,00 25/08/1957* - -
 17º TULIO TRIANO 050156 31,00 20,00 8,00 07/01/1996 - -
 18º WILLIAM SERGIO FORMICI 050178 30,00 16,00 9,00 22/02/1991 - -
 19º CRYSTOPHER LEANDRO MARTINS 050209 30,00 16,00 9,00 09/05/2000 - -

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Cargo: 504- ENGENHEIRO ELETRICISTA

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º MARCIO MASATOSHI MONTSUTSUMI 050049 45,00 30,00 10,00 09/01/1982 - -
 2º DANIEL DOS SANTOS CORDEIRO  050173 38,00 26,00 8,00 20/03/2001 Sim -
 3º GUSTAVO VALERIANO NEVES LUIZON 050132 34,00 18,00 12,00 09/09/1985 - -
 4º MARCELO JOSÉ DE ANDRADE MARTINS  050138 34,00 16,00 13,00 20/03/1990 - -
 5º MURILO FERNANDO BUSNARDO 050030 32,00 22,00 6,00 04/11/2000 - -
 6º VINICIUS LEOPOLDINO DE ANDRADE MIGLIORUCCI050205 31,00 18,00 8,00 18/04/1990 - -
 7º DANILO AVI GOMES 050036 30,00 20,00 7,00 15/08/1989 - -